

# **Imbro Vækst - Aarhus City A/S**

Lille Torv 6 1 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/10/2021**

---

**Brian M. Busk**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Imbro Vækst - Aarhus City A/S  
Lille Torv 6 1 th  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40844147  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -38.678. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

|  | Note | 2020/21        | 2019/20        |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>              |      | <b>-48.633</b> | <b>-22.710</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                      |      | -935           | -285           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                    |      | <b>-49.568</b> | <b>-22.995</b> |
| Skat af årets resultat                               |      | 10.890         | 5.082          |
| <b>Årets resultat</b>                                |      | <b>-38.678</b> | <b>-17.913</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>               |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen      |      | 300.000        | 0              |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 200.000        | 0              |
| Overført resultat                                    |      | -538.678       | -17.913        |
| <b>I alt</b>   |      | <b>-38.678</b> | <b>-17.913</b> |

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

|  | Note     | 2020/21          | 2019/20          |
|--|----------|------------------|------------------|
|  |          | kr.              | kr.              |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |          | 5.480.631        | 5.480.631        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>1</b> | <b>5.480.631</b> | <b>5.480.631</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |          | <b>5.480.631</b> | <b>5.480.631</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |          | 90.907           | 415.775          |
| Tilgodehavende skat                          |          | 157.068          | 2.342            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |          | <b>247.975</b>   | <b>418.117</b>   |
| Likvide beholdninger                         |          | 55.578           | 5.844            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |          | <b>303.553</b>   | <b>423.961</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |          | <b>5.784.184</b> | <b>5.904.592</b> |

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

|   | Note | 2020/21          | 2019/20          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 4.800.000        | 4.800.000        |
| Overkurs ved emission   |      | 543.409          | 1.100.000        |
| Overført resultat   |      | 0                | -17.913          |
| Forslag til udbytte   |      | 300.000          | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>5.643.409</b> | <b>5.882.087</b> |
| Skyldig selskabsskat  |      | 118.096          | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 22.679           | 22.505           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>140.775</b>   | <b>22.505</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>140.775</b>   | <b>22.505</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>5.784.184</b> | <b>5.904.592</b> |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|  | <b>Kapitalandele i<br/>tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|--|---|
| Kostpris primo                                     | <u>5.480.631</u>  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b><u>5.480.631</u></b>   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: |   |
| <b>Navn, retsform og hjemsted</b>                  | <b><u>Ejerandel</u></b>   |
| MB Langelandsgade ApS, Aarhus                      | <u>100%</u>   |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået administrationsaftale, der er uopsigelig frem til udgangen af 2021, herefter kan aftalen opsiges med 6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør t.kr. 41.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | <b>2020/21</b> |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0              |